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O FERT E PENT RU R EPR E ZENTANŢI

Campania 13/2011

Campanie trendsetteri:

28.07.2011 - 17.08.2011

Campanie naţională:

08.09.2011 - 28.09.2011



PÂNĂ LA



80% REDUCERE



1. Geantă Yesenia

Culoare: capucino.

Aspect: strălucitor.

Material: poliester

Dimensiuni: 30,5 x 27 x 10 cm.

Mâner: 17cm.

Se închide cu fermoar.

Două buzunare interioare (unul închis

cu fermoar) şi un compartiment pentru

telefonul mobil.



4797 7



100,00



44,99



2. Portofel Yesenia

Culoare: capucino

Aspect: strălucitor

Dimensiune (format închis): 10,5x19,1 cm

Conţine un compartiment pentru

monede ce se închide cu fermoar, 2

compartimente pentru bancnote şi 4

compartimente pentru carduri.



2



4804 1



48,00



21,99

3



1



3. Geantă Lena

Culoare: negru

Aspect: mat

Material: PVC, Poliester

Dimensiuni: 19 x 26 cm

Mâner: 67 cm



1505 7



90,00



4



49,99



4. Geantă Courtney

Culoare: gri

Aspect: lucios

Material: PVC, Poliester

Dimensiuni: 15 x 21-26,5 cm

Lungime mâner: 56,5cm



2060 2



69,00



21,99



Ofertă unică valabilă numai în Campania 13, în limita stocului disponibil.

Pentru aceste produse nu beneficiaţi de discount de Reprezentant. Începând cu Campania naţională 02/2011, aceste produse se iau în considerare la calcularea

valorii comenzii.



2



O F E R T E



P E N T R U



R E P R E Z E N T A N Ţ I



5

10. Gel cremă pentru

aranjarea părului



5. Şampon pentru toate

tipurile de păr



12,99



250 ml



3222 7



150 ml



22,00



27,96/1L



59,93/1L



8,99



6,99



1299,00/1L



0656 9



15,00



10



6



11



1



11. Şampon cu ulei de migdale

şi avocado pentru părul

uscat şi degradat



6. Balsam pentru toate

tipurile de păr

250 ml



3868 7



11,00



15,00



1. Tratament cu

efect de volum

pentru buze

10 ml



250 ml



3211 0



6,99



4437 0



27,96/1L



43,00



4,99

19,96/1L



12

7

2



2. Creion cu extract de

ceai verde pentru unghii

3 ml



12. Balsam cu ulei de migdale

şi avocado pentru părul

uscat şi degradat



7. Şampon pentru netezirea

părului



2986 8



400 ml



21,00



250 ml



1886 1



9,99



3873 7



11,00



20,00



7,99

19,98/1L



4,99



13



3. Gel cu aloe pentru unghii

şi cuticule

15 ml



3



8



8. Ser de netezire pentru

toate tipurile de păr



1456 3



30 ml



27,00



466,00/1L



433,00/1L



5,99



4



500 ml



9. Tratament cremă de

netezire pentru toate

tipurile de păr



1975 2



21,00



150 ml



3410 8



22,00



9,99

832,50/1L



9



7,99

53,27/1L



1266 6



18,00



8,99



12,99



4. Ulei pentru cuticule cu

lavandă

12 ml



13. Gel de duş Enchanted



1268 2



21,00



19,96/1L



17,98/1L



14. Săpun lichid Enchanted

14



300 ml



1697 2



14,00



6,99

23,30/1L



O F E R T E

15



P E N T R U



R E P R E Z E N T A N Ţ I



15. Lichid emolient pentru

picioare cu sare Epsom

100 ml



3



20. Gel de duş Unscripted



20



200 ml



4460 2



4243 2



21,00



16,00



23



4,99

49,90/1L



11,99

59,95/1L



23. Gel de duş hidratant Pur

Blanca

200 ml

16. Cremă pentru picioare

75 ml



4164 0



23,00



1480 3



16,00



4,99

66,53/1L



16



10,99

54,95/1L



17. Luciu de buze cu ulei de

jojoba

10 ml



3238 3



21



30 ml



14,00

17



21. Apă de toaletă

Perfect Cotton



0345 9



34,00



7,99



24. Deodorant

antiperspirant cu

bilă cu extract de

castravete şi pepene

galben



24



13,99



799,00/1L



50 ml



1595 8



10,00



4,49



1133,33/1L



89,80/1L



18

18. Balsam de buze cu

Vitamina E

4g



1024 9



7,00



3,99



22



25



19

19. Dispozitive din

ceramică pentru masaj



4683 9



29,00



22. Deodorant parfumat

Glow Chic

75 ml



11,99



3811 7



16,00



6,99

93,20/1L



26. Deodorant

antiperspirant

ProControl

150 ml



0018 2



16,00



7,99

106,67/1L



1 3 / 2 0 11
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O F E R T E



P E N T R U



1. Colier Gabriella



2158 4



0300 4



50,00



31,00



21,99

1



R E P R E Z E N T A N Ţ I

7. Set de cercei Leila



6,99



2. Cercei Gabriella



7



2098 2



2



35,00



12



14,99

3. Inel Gabriella

3



1999 2 - 6

1961 2 - 8

1966 1 - 10



37,00



19,99



8. Set de bijuterii Maeva

Maeva Giftset



12. Colier cu

pandantiv Zodiac



50,00



2141 0



8



75,00



17,99



34,99



Berbec



2166 7



Vărsător



2154 3



4. Set de bijuterii Kleeia



Peşti



0379 8



2152 7



60,00

4



Taur



9. Cercei Belana



24,99



2163 4



1639 4



Gemeni



31,00



2162 6



11,99



Rac



2165 9

Leu



2164 2



Fecioară



9



5. Set Osana

Colier

Lungime: 42 + 9 cm

Lungime pandantiv:

6 cm

Lungime cercei:

aproximativ 5,5 cm



2156 8



Balanţă



2155 0



Scorpion



2160 0



Săgetător



2159 2



0367 3



Capricorn



75,00

5



2151 9



29,99

10



10. Ceas Danica



3244 1



111,00



13. Accesoriu

Îngheţată



1001 7



13



25,00



54,99



8,99



11



6



14

6. Colier Savannah



11. Ceas Natasha



3387 8



2142 8



64,00



24,99

Bijuteriile Avon nu conţin nichel.

Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie încorporată care

poate fi înlocuită după descărcare şi au 2 ani garanţie pentru

problemele de fabricaţie.

Nu conţin nichel.



135,00



64,99



14. Accesoriu Ghindă

Dimensiuni: aproximativ

2 cm x 1 cm

Lungime totală:

aproximativ 3,2 cm



3342 3



27,00



8,99



O F E R T E



P E N T R U



R E P R E Z E N T A N Ţ I



5



20



15



20. Portmoneu Ralf



2061 0



43,00



15. Set de cercei

Winona



21,99



3383 7



48,00



21,99

21

16. Cercei Perline



16



21. Geantă Benicia



2054 5



0604 9



35,00



100,00



13,99



54,99



17. Set de bijuterii

Hana



2094 1



75,00



29,99



17



22. Geantă de plajă

Culoare: nuanţe de verde

albastru

Aspect: mat

Material: Poliester

Înălţime (în centru): 37,5 cm,

Adâncime : 57 cm

Dimensiune mâner: 27 cm.



22



0224 6



18



85,00



18. Inel Hana

mărimea 6



42,99



2173 3



mărimea 8



2118 8



mărimea 10



2121 2



48,00



29,99

23. Rogojină de plajă

Material: polipropilenă,

bumbac

Se rulează pentru a putea fi

uşor depozitată.

Dimensiuni când este

desfăcută: 88,5x178 cm.

Dimensiuni când este rulată:

30x24 cm.



19. Set Hera

19



0873 0



1563 6



53,00



19,99



30,00

23



24,99



1 3 / 2 0 11



6



O F E R T E



P E N T R U

6



1

1. Loţiune tonică Total

Radiance

200 ml



R E P R E Z E N T A N Ţ I

11



6. Loţiune tonică Pure

Pore-Fection



3740 8



11. Demachiant pentru zi/noapte

Ageless Results



3863 8



200 ml



4637 5



150 ml



23,00



23,00



23,00



115,00/1L



34,95/1L



53,27/1L



6,99



6,99



7,99



12



2



2. Cremă de zi Total Radiance

SPF 15

50 ml



7



3653 3



2 x 10 ml



32,00



13,00



179,80/1L



399,50/1L



8,99

100 ml



1070 2



22,00



12. Mini-crema de zi SPF 15/

noapte Ageless Accolade



3126 0



20 ml



8



8. Cremă de ochi Maximum

Moisture

15 ml



0398 8



1073 6



13,00



7,99



3. Mască pentru ten cu

vitamine

3



7. Mini-cremă de zi SPF15/

noapte Complete Balance



7,99

399,50/1L



13. Mini-cremă de zi SPF 15/

noapte Ageless Results

13



32,00



20 ml



0453 1



13,00



7,99



8,99



399,50/1L



599,33/1L



6,99

220,00/1L



4. Loţiune hidratantă

iluminatoare Total Radiance



4



50 ml



1147 8



9



30 ml



14



4356 2



14. Cremă abrazivă fină cu

extract de ceai alb

75 ml



0094 3



32,00



49,00



25,00



179,80/1L



433,00/1L



106,53/1L



8,99



2 x 10 ml



13,00

399,50/1L



10. Demachiant echilibrant

pentru zi şi noapte



0591 8



7,99



7,99



12,99



5. Mini-crema de zi SPF 20/

noapte Perfect Tone



5



9. Ser pentru reducerea

liniilor fine Ageless Results



150 ml

10



3339 9



18,00



7,99

53,27/1L



15



15. Loţiune iluminatoare de corp

150 ml



0237 8



32,00



8,99

66,60/1L



O F E R T E



P E N T R U



R E P R E Z E N T A N Ţ I



7



21



16

16. 2 în 1: gel de curăţare/loţiune

tonică cu extract de ceai verde

şi frunze de măslin

200 ml



25. Cremă pentru mâini şi

unghii cu glicerină şi

Vitamina E



21. Gel de duş cu

trandafiri şi piersici

200 ml



1140 3



4462 8



125 ml



18,00



18,00



5,99



6,49



0629 6



10,00



4,99



29,95/1L



39,92/1L



32,45/1L



25



17. Cremă de faţă cu extract

de ceai verde şi frunze de

măslin



17



125 ml



26. Cremă de mâini Dry

Skin SOS



3194 8



19,00



6,49



75 ml



22



3131 0



10,00



4,99



51,92/1L



66,53/1L



18. Cremă de faţă

revitalizantă cu aloe şi

avocado



18



125 ml



22. Dischete pentru tratarea

petelor

30 dischete



4964 3



26



1603 0



18,00



16,00



6,49



9,99



144,00/1L



23



27

27. Loţiune de corp

nuanţatoare SPF15

250 ml



19



19. Gel de duş cu extract

de zmeură

200 ml



23. Spumant de baie cu

aromă de căpşuni şi frişcă



4631 8



500 ml



12,99



4633 4



18,00



21,00



29,95/1L



15,98/1L



4066 7



25,00

51,96/1L



7,99



5,99



28



20. Spray de corp cu

trandafiri şi piersici

125 ml

20



4476 8



18,00



6,49

55,92/1L



24



24. Spumant de baie

cu aromă de

bomboane dulci

500 ml



4182 2



21,00



7,99



7,99

666,00/1L



15,98/1L



28. Cremă de ochi revitalizantă

cu SPF 15

15 ml



0049 7



37,00



1 3 / 2 0 11



8



O F E R T E



P E N T R U



R E P R E Z E N T A N Ţ I



1. Contur pentru ochi Arabian

Glow

1.2 g



2. Fard de pleoape True Color

Quads Ediţie Limitată

5.6 g



17,00



30,00



3. Creion retractabil

pentru ochi Ediţie

Limitată

0.28 g

Black Stripe



4506 2



8,99



2



3



16,00



Striped

Camouflage



4501 3



6,99



1

Turquoise Hues



14,49



4791 0



Gold Frost



4789 4



2587,50/1kg



Intense Copper



4790 2



Deep Purple



4792 8



4. Ruj răcoritor Ultra Color Rich

3,6 g



26,00



11,99



5. Balsam de buze cu

reflexii

3.6 g



6. Fard de pleoape

cremos

4 ml



23,00



26,00



9,99



Pink Freeze



1523 0



Rose Chill



4



1416 7



Pink



1547 9



4137 6



Frozen Berry



Red



1545 3



4139 2



Violet Ice



Bronze



1544 6



12,99



Green

Dream



5



Burnished

Copper



6



1636 0

Rich

Purple



4138 4



1635 2



Frosty Nectar



1543 8



Silver

Lustre



Glacial Brown



1632 9



1541 2



Midnight

Blue



1631 1



8. Trusă pentru ochi „Sweet

heart”

6.6 g



7. Fond de ten

Color Trend

30 ml

7



Tempting Twilight



3043 7



17,00



Pastel Passion



6,99



3208 6



23,00



233,00/1L



8



8,99

1362,12/1kg



9



9. Rimel transparent

pentru gene şi

sprâncene

7 ml



Clear



4442 0



15,00



6,99

998,57/1L



Fawn



2116 2

Bisque



1163 5



AVON COSMETICS ( ROMÂNIA) SRL

STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI

Tel. Relaţii Clienţi (021)311.85. 85

repservice.ro @avon.com

www.avoncosmetics.ro

www.avonspaceblog.ro

www.avonconnects.com.ro
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